
užitočných rád, 
ako zlepšiť 
ochranu 
domova 
pred 
krupobitím 

Chceme, aby ste boli čo 

najlepšie pripravení na všetko, 

čo sa môže prihodiť. 

Tu je desať užitočných rád, 

ako pripraviť svoj domov. 

Toto zvládnete sami* 
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Zatvorte okná, vytiahnite vonkajšie rolety a 

zaistite okenice, ktoré nie sú odolné voči nárazu.

Zaparkujte svoje auto v garáži, 

ak je to možné. 

Zakryte auto. 

Po krupobití odstráňte všetko, čo upcháva 

odtoky a odkvapy, aby ste predišli vytopeniu. 

Pri tomto sa porad
r

te s odborníkom 

os 
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Orežte stromy, aby vám nepoškodili 

domov. 

Nainštalujte okenice alebo vonkajšie 

rolety odolné voči nárazom. 

Ak si inštalujete solárne panely, 

ubezpečte sa, že sú odolné voči nárazom. 

Rovné strechy pokryte štrkom 

alebo rastlinami. 

A nezabudnite ... 
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Nájdite si úkryt a zostaňte vo vnútri. 

Vaše zdravie je najdôležitejšie! 

Skontrolujte si, či máte v poistení 

dostatočné krytie. 

* Prosím, dbajte na bezpečnosť pri prácach na dome.

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

□

□ 


	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off


